
 
 
 
 

Fotbal Mirotice – 24. 5. 2022 
 

Ve středu 24. května se konal fotbalový 

zápas v Miroticích. Sjeli se tam žáci ze všech čtyř 

spolupracujících škol - z  Čimelic, Chraštic, Mirovic 

a Mirotic. Tato spolupráce už trvá několik let, 

takže se všichni fotbalisté a fotbalistky na utkání 

moc těšili.  

Hned ráno nás mirotický pan učitel přivítal 

a seznámil hráče s pravidly hry a připomněl 

zásady fair play. Pak už se 

mohlo začít hrát. Naše děti 

začaly s nadšením a 

očekáváním, jak uspějí, jak 

se jim bude dařit. Bohužel, 

asi jsme na hřiště vstoupili 

levou nohou, protože se nám 

tentokrát moc nedařilo.  

V první kategorii se 

nám dařilo jen v prvním 

zápase, kdy se nám povedlo 

uhrát remízu. Pak už se nám 

nedařilo a další dva zápasy skončily prohrou. Prostřední kategorii, do které jsme 

vkládali nejvíce nadějí, 

se nepovedlo vyhrát ani 

jeden zápas. I když se 

opravdu snažili, prostě 

to nevyšlo. U 

nejstarších kluků to 

dopadlo trošku lépe. 

Sice první dva zápasy 

nevyšly, ale poslední 

zápas jim vyšel a 

odnesli si výhru nad 

domácími.  



 

   Získali jsme dvě čtvrtá místa, 

nejstarší kluci skončili na 3. místě.  

Sice děti odjížděly trošku zklamané 

ze svých výkonů, ale přesto si zápasy 

užily. Dali si předsevzetí, že budou 

trénovat a že za rok to bude lepší.  

 

Petr Janota,  Kateřina Levíčková  

 


